αρµόδιας επιτροπής ελέγχου,  λάβαµε µία προσφορά από την ΕΥΡΩΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. 
έναντι του συνολικού ποσού των 505,00€ πλέον ΦΠΑ (ανταλλακτικά: 385,00 πλέον ΦΠΑ και 
εργασία: 120,00 πλέον ΦΠΑ). 
Κατόπιν των ανωτέρω,  εισηγούµαστε την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού (τριακοσίων ογδόντα 
πέντε ευρώ) 385,00 πλέον ΦΠΑ  σε βάρος του ΕΦ 06072  ΚΑΕ 1321 και (εκατόν είκοσι ευρώ) 
120,00€  πλέον ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑΕ 0861 για την ανάθεση της επισκευής του οχήµατος ΚΗΗ 
3258 στην  ΕΥΡΩΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση διάθεσης πίστωσης συνολικού ποσού 505,00€ (πεντακοσίων πέντε ευρώ) πλέον ΦΠΑ  
στην  ΕΥΡΩΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. για την ανάθεση της επισκευής του οχήµατος ΚΗΗ 3258 της  
Π.Ε. ∆υτ. Αττικής. 
H δαπάνη θα βαρύνει κατά 385,00€ (τριακόσια ογδόντα πέντε ευρώ) τον ΕΦ 06072  ΚΑΕ 1321 και 
κατά 120,00€  (εκατόν είκοσι ευρώ) τον ΚΑΕ 0861. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας  

Βασιλάκου Λιλίκα                       Κονταρά Γεωργία